

Job Solution Sweden Holding AB (publ) breddar verksamheten under Avastar AB och startar Avastar Stockholm AB

Job Solution Sweden Holding AB (publ) dotterbolag Avastar AB, startar dotterbolaget Avastar Stockholm AB. Bolaget kommer likt sitt ägarbolag, driva en verksamhet med konsultuthyrning med inriktning mot redovisning.

VD för bolaget blir Jesper Sojé. Med sig får han Andreas Sojé och Isak Mårtensson som alla kommer från Grant Thornton och EY. Bolaget kommer att starta sin verksamhet den 1 januari 2024. Bolaget har redan externa uppdrag som gör konsulterna fullbelagda från start.

Kommentar från Andreas Wassenius, COO Job Solution Sweden Holding AB (publ)

– "Avastar AB är koncernens redovisningsfirma. Ett väldigt fint bolag som gör mycket rätt och har många kunder, både i Stockholm och Göteborg. Avastar startar nu upp ett bolag i Stockholm för att kunna komma närmre kunderna man har i Stockholmsregionen och Mälardalen. Det finns en extremt stor kundbas i det här geografiska området som behöver hjälp med ekonomiska och finansiella tjänster på konsultbasis, och det ska vi dra nytta av. Vi har lyckats rekrytera tre riktigt duktiga individer som kommer att kunna driva det här bolaget framåt och i linje med Avastar AB."

Kommentar från Jesper Sojé, VD Avastar Stockholm AB

– "Det ska bli väldigt kul att äntligen få komma igång med Avastar Stockholm AB. Med många års erfarenhet kring redovisning och rådgivning känns det oerhört spännande att få starta igång. Vi tror att vår erfarenhet och kvalité från olika områden kan hjälpa många företag där ute. Branschen är under ständig förändring och det gäller att ligga i framkant och där vet vi att vår kunskap kan hjälpa företagen framåt. Vårt största fokus kommer alltid vara att förstå kundernas situation och skraddarsy en lösning som går i samklang med företags mål, önskan och framtidsplaner. Detta med stor kvalité och kunskap och vi hoppas vi kan bli det självklara valet när företag behöver hyra in konsulter för redovisning- och rådgivningstjänster."

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB
+46 86 84 211 10
adviser@eminova.se

Om oss

Om Job Solution

Job Solution bedriver verksamheter inom rekryteringsbranschen. Bolaget har idag verksamheter i tre länder, Sverige, Norge och Danmark inom segmentet "Search och Headhunting". Det första bolaget som startades 2015 var det nuvarande dotterbolaget Job Solution Sweden AB. Moderbolaget startades 2019 och i slutet av 2020 startades den norska verksamheten i Job Solution Norway AS. Under 2022 startades det danska bolaget Job Solution Denmark ApS. Bolaget förvärvade under 2022 Quest Consulting Sverige AB och Chefspoolen i Sverige AB. Under 2023 förvärvades Oplana AB och Avastar AB samt ingick avtal om förvärv av A-Talent Group Sweden AB och A-Staffing Group Sweden AB med dess dotterbolag. Under hösten 2023 startades även Job Solution Sweden Consulting AB.

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se

Bifogade filer

[Job Solution Sweden Holding AB \(publ\) breddar verksamheten under Avastar AB och startar Avastar Stockholm AB](#)